UAB Komunaliniy paslaugy centras

DAUGIABUCIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY ADMINISTRATORIAUS
VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU,
ATASKAITA

2023-01-24 Nr.67-71/23
Kauno r. sav.

Kalendoriniai metai, uz kuriuos teikiama ataskaita, 2022

Daugiabucio namo adresas: Kauno r. sav., Garliavos m., S. Lozoraicio g. 3A

1 SKYRIUS
PLANUOTU IR FAKTINIY ISLAIDY SUVESTINE
I15laidy pavadinimas Planuota metiné Faktiné metiné Pastabos
islaidy suma, Eur islaidy suma, Eur
Administravimas 628.22 628.22
Avarijos lokalizavimo uztikrinimo paslauga 560.28 560.28
Elektros staitikliy rodmeny nurasymas 214.44 214.44
Nuolatiné techniné priezitra 1075.56 1075.56
Papild. remontas 2690.31 2690.31
Sild. sist. prie¥iara 2311.92 2311.92
ISviso priskaiciuota mokéjimy, Eur 7480.73
I8viso sumokeéta mokéjimuy, Eur 4709.58
|siskolinimas, Eur 277115
11 SKYRIUS
LESY KAUPIMAS IR PANAUDOJIMAS, EUR
Pavadinimas Likutis Planuota Sukaupta |siskolinimas Panaudota Likutis Pastabos
ataskaitiniy sukaupti (Uz metus) ataskaitiniy
mety mety
pradzioje pabaigoje
(2+4-6)
1 2 3 4 5 6 7 8
Garliava, 2036.44 1780.08 1765.48 14.60 3799.26 2.66

St.Lozoraicio g.
03a Kaupiamosios
léSos

Garliava, 10830.02 0.00 0.00 0.00 10830.02 0.00
St.Lozoraicio g.
03a Sukauptos

léSos
111 SKYRIUS
PLANINIY DARBY VYKDYMAS
Eil. Darby Trumpas Kaina, Eur jvykdymas Pastabos
Nr. pavadinimas darby
aprasymas
Planuota Faktiné Panaudota Panaudota
sukaupty kity lésy

lésy, Eur (nurodyti lésy
Saltinius), Eur



IV SKYRIUS

NENUMATYTI NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTY REMONTO DARBAI

Kaina, Eur

Faktine

48.97

156.05

172.46

140.66

58.86

100.84

97.98

37.89

171.99

147.29

13551

73.80
1576.67

900.00

372546

9697.03

78.09

113,23
0.000

151,64

Ivykdymas
Panaudota Panaudota
sukaupty kity 1ésy
lésy, Eur  (nurodyti lésy

48.97

156.05

172.46

140.66

58.86

100.84

97.98

37.89

171.99

147.29

73.80

3725.46

9697.03

Trumpas darby
Data Darby pavadinimas aprasymas
2022-01-06 Lozoraicio g.3A, Garliava Bendro apivietimo
remontas laiptinéje
(sukaup.lésos)
2022-01-27 Lozoraitio g.3A, Garliava Bendro apévietimo
remontas laiptingje
(sukaup.lésos)
2022-02-14 Lozorai¢io g.3A, Garliava Laiptinés dury pritraukéjo
keitimas (sukaup,lésos)
2022-04-06 Lozoraicio g.3A, Garliava Elektros apskaitos skydy
profilaktika (sukaup.léSos)
2022-04-15 Lozoraicio g.3A, Garliava Gedimo 3alinimas elektros
darbai (sukaup.lésos)
2022-05-27 Lozoraicio g.3A, Garliava Pasto dézutés ir jy
tvirtinimas (sukaup.lésos)
2022-06-01 Lozoraicio g.3A, Garliava Stogo
§lavimas(sukaup.lésos)
2022-10-25 Lozoraicio g.3A, Garliava Siluminiame mazge
apsvietimo remontas
(sukaup.lésos)
2022-10-28 Lozoraicio g.3A, Garliava Sumontuotas lauko
temperatdros jutiklis
(sukaup.lésos)
2022-11-22  Lozoraicio g.3A, Garliava Bendro naudojimo
elektros jungikliy
remontas ir neveikianciy
dviestuvy demontavimas
(sukaup.lésos)
2022-12-07 Lozorai€io g.3A, Garliava Elektromagnetinio uzrakto
remontas
2022-12-07 Lozoraicio g.3A, Garliava Elektras remonto darbai
2022-12-23 Lozoraitio g.3A, Garliava Laiptinés remonto darbai
2022-12-23 Lozoraicio g.3A, Garliava Uz pasto dézutes ir jy
pritvirtinima
2022-12-23 Lozoraicio g.3A, Garliava Uz laiptiniy remonto
darbus (kaup.lésos)
2022-12-23  Lozoraicio g.3A, Garliava Uz laiptiniy remonta
2022-12-29 Lozoraicio g.3A, Garliava Elektras remonto darbai
V SKYRIUS
DUOMENYS APIE ENERGIJOS SUVARTOJIMA NAME
Eil. Paslauga Mat. vnt. Pra&jusiy mety Ataskaitiniy mety
Nr.
1 Sildymas MWh 152,31
2 Karsto vandens paslaugos MWh 0.000
3 Cirkuliacija MWh 147,41
4 Skaitikliai MWh 0.000

0.000

Saltinius), Eur

135.51

1576.67

900.00

78.09

Pastabos

Pastabos



5  Elektros energija bendrosioms kWh 2607 2702
reikmeéms

VI SKYRIUS
KITA SVARBI INFORMACIUJA

1) Trumpas namo biklés apibidinimas (pagal metinius techniniy apZitry duomenis)

2) Tarify, namo administravimo ir techninés prieziGros islaidy sudedamosios dalys, ju pokyciai

3) Kita

InZinieré-statybininké

SNl Alma Mikucianiené

(Pareigos) ~  (Parasas) (Vardas ir pavarde)



